
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2 BESABES ORTEGA, AARON 0:02:46 40 Independiente BENIMAMET 2008

2 11 Cozar Chiva, Pedro 0:03:19 32 Independiente Teruel 2009

3 13 BASICA, SAMUEL 0:03:26 28 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2010

4 5 PUERTO VICENTE, MARIO 0:04:13 24 Teruel TERUEL 2009

5 12 SANCHEZ BELTRAN, MATEO 0:04:24 21 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 2009

6 14 BASICA, DANIEL 0:04:28 18 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2011

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 204 VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ, BELEN 0:02:32 40 LA SALLE JAMON TERUEL Teruel 2008

2 202 Gómez González, Irene 0:02:43 32 la salle jamón de Teruel Teruel 2008

3 203 SORIANO ALCALA, IRENE 0:02:47 28 LA SALLE TERUEL 2008

4 216 GHERGA, ALINA 0:02:55 24 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2008

5 219 BASICA, CLAUDIA 0:03:04 21 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2009

6 212 Martín Marqués, Delia 0:03:46 18 A. A.Turolense Riodeva 2009

7 217 SANCHEZ BELTRAN, MARTINA 0:03:49 16 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 2009

8 218 GONZALEZ SOLSONA, AITANA 0:03:50 15 MONTAÑA PUERTOMINGALVO PUERTOMINGALVO 2011

9 215 CARBALLO INTURIAS, JULIETA 0:04:38 14 MINIMAL SANDALS VILLAREAL 2013

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 402 MARTIN CHICHARRO, CARLOS 0:05:11 40 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2007

2 403 Gómez González, DIEGO 0:05:14 32 la salle jamón de Teruel Teruel 2006

3 407 Gascón Auré, Nicolás 0:06:28 28 Independiente TERUEL 2007

4 412 BASICA, DAVID 0:07:24 24 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2006

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 507 Gómez Isern, Valeria 0:05:13 40 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2006

2 504 Ortiz Romero, Claudia 0:05:49 32 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2006

3 503 Vicente Menchero, Maria 0:06:27 28 independiente Chilches 2007

4 509 Pallares Tosca, Marta 0:06:31 24 Independiente Castellon 2006

5 515 Naches Montesinos, Sara 0:06:35 21 Independiente Teruel 2006

6 518 GHERGA, IONELA 0:07:25 18 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2006

7 517 Monferrer García, Luna 0:07:33 16 Independiente Teruel 2006

8 516 García Mateu, Alba 0:08:12 15 Independiente Teruel 2006

Clasificaciones Carrera

Carrera: IV Carrera de Montaña de Puertomingalvo (Puertomingalvo, 2015-04-19)

Trofeo Gúdar Javalambre de Carreras de Montaña

Corredores llegados a meta: 217

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

Benjamín Masculino

Benjamín Femenino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 615 CAMPOS ALBALATE, PABLO 0:04:40 40 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2004

2 613 Garcia Mateu, Daniel 0:05:14 32 Independiente Teruel 2004

3 603 SORIANO ALCALA, PABLO 0:05:14 28 LA SALLE TERUEL 2005

4 609 Martín Marqués, Abel 0:05:14 24 A. A.Turolense Riodeva 2005

5 612 Zafon Tello, Jorge 0:06:22 21 Independiente Castellón 2005

6 614 Zafón García, Lucas 0:06:23 18 Independiente Teruel 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 701 torres Vicente, Ana 0:05:52 40 la salle jamon de teruel TERUEL 2004

2 706 Puerto Vicente, Marina 0:06:12 32 La Salle Jamón de Teruel 2005

3 711 Naches Montesinos, Raquel 0:07:09 28 Independiente Teruel 2005

4 712 Cozar Chiva, Miriam 0:07:32 24 Independiente Teruel 2005

5 713 Monferrer García, Balma 0:07:48 21 Independiente Teruel 2004

6 714 BASICA, ANA 0:08:47 18 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 2004

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 801 Ortiz Romero, Pablo 0:06:54 40 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2003

2 804 Gómez Isern, Julián 0:08:12 32 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2003

3 816 Ortiz Montesinos, Francisco 0:09:48 28 Independiente Teruel 2003

4 815 Pallares Tosca, Alejandro 0:11:36 24 Independiente Castellon 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 905 Naches Montesinos, Andrea 0:11:39 40 Independiente Teruel 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1010 Ortiz Montesinos, José 0:06:54 40 Independiente Teruel 2001

2 1009 Castillo Fabregat, Juan 0:09:02 32 Independiente Castellón 2001

3 1001 MARTIN CHICHARRO, PABLO 0:11:40 28 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2000

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1102 Royuela Marqués, ANA 0:08:39 40 A. A.Turolense Teruel 2001

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1209 Ortiz Montesinos, Pablo 0:06:42 40 Independiente Teruel 1999

2 1202 GARCÍA MONLEÓN, DAVID 0:07:30 32 La Salle - Jamón de Teruel TERUEL 1999

Alevín Masculino

Alevín Femenino

Infantil Masculino

Infantil Femenino

Cadete Masculino

Cadete Femenino

Juvenil Masculino

Senior - Absoluta Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2141 LUCAS LLEONART, RUBÉN 1:38:16 40 GR33 BURRIANA 1981

2 2118 Colomer Alcon, Fernando 1:42:36 32 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1986

3 2166 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER 1:42:38 28 AL TROTE MONTEAGUDO DEL CASTILLO 1986

4 2115 Gargallo Monforte, Saul 1:44:32 24 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1987

5 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 1:47:06 21 INDEPENDIENTE TERUEL 1990

6 2116 Gargallo Gual, Loren 1:47:51 18 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE VISTABELLA 1984

7 2174 MARTINEZ MOLINA, JOSEP 1:48:44 16 TRIATLON EVASIÓN CASTELLON 1986

8 2110 DOLZ GARGALLO, DAVID 1:49:03 15 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1984

9 2151 FALCÓ PUCHOL, CARLES 1:50:33 14 CLUB TRIATLO VILA-REAL VILA-REAL 1988

10 2175 SANCHEZ PARAJA, ALVARO 1:52:10 13 TEAM SPORT SPIRIT GIJÓN 1983

11 2114 Pitarch Miralles, Jesus 1:53:16 12 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Vilafranca 1983

12 2162 DEALBERT GARCIA, ENRIQUE 1:53:46 11 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1982

13 2117 Garcia Puchol, Juanjo 1:54:01 10 C.M VILAFAMÉS VILA-REAL 1981

14 2144 RARO AZNAR, Pablo 1:54:33 9 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1987

15 2134 CELADES APARICI, Sergio 1:58:07 8 PELADILLAS TEAM CASTELLON 1993

16 2164 SANCHEZ PARAJA, ANTONIO 1:58:23 7 TRIATLON EVASION CASTELLON GIJON 1981

17 2140 GARCIA NEBOT, RUBEN 2:03:01 6 Independiente 1985

18 2159 GASCH GARGALLO, JUAN 2:03:14 5 Independiente castellón 1982

19 2146 TENA SALVADOR, Miguel 2:04:27 4 CLUB DE MONTAÑA VISTABELLA VISTABELLA 1984

20 2136 Aznar Tenas, Vicente 2:05:59 3 La Ratica Corredorica Segorbe 1981

21 2120 Celades Puerto, Alberto 2:07:29 2 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1983

22 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 2:07:34 1 Al trote Teruel 1981

23 2139 TOMAS DOMINGO, Santiago 2:08:53 1 RUNNING CAIDAS CASTELLON 1985

24 2131 ORTIZ MONTESINOS, VICTOR 2:09:24 1 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1995

25 2150 EJARQUE RAMONS, ALEJANDRO 2:10:30 1 RUNNING CAIDAS CASTELLON 1989

26 2133 GARCIA ESTEBAN, VICTOR 2:11:22 1 TRIATLON EVASION CASTELLON 1986

27 2172 PEIRO GOMEZ, JOSE MIGUEL 2:12:14 1 Independiente castellón 1982

28 2132 SOLSONA CASTILLO, Daniel 2:15:17 1 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO PUERTOMINGALVO 1993

29 2135 SANTOS MARTINEZ, Adrian 2:16:05 1 Independiente CASTELLON 1992

30 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 2:16:29 1 GAMTE 1988

31 2145 Calduch Nos, MIGUEL 2:18:18 1 Independiente Castellón de la Plana 1981

32 2148 BELLES MONFORT, JUAN 2:19:05 1 RUNNING VILLAFRANCA VILLAFRANCA DEL CID 1990

33 2129 AGUILAR CALPE, NACHO 2:19:16 1 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1985

34 2137 Torres Montes, SEAN 2:22:34 1 Benages Team Onda 1981

35 2153 Solsona Albalat, HÉCTOR 2:22:39 1 Betxí Runners Betxí 1987

36 2158 RIPOLLES MARTI, DANIEL 2:23:23 1 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1983

37 2169 Gomez Villanueva, Jose Enrique 2:25:04 1 TRIATLON EVASION CASTELLON 1986

38 2142 ALCAÑIZ VILLAESCUSA, PEDRO 2:25:21 1 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1981

39 2152 Aznar Tenas, IGNACIO 2:25:21 1 La Ratica Corredorica Segorbe 1988

40 2163 GIMENO BELLES, JOSE RAMON 2:28:27 1 CLUB DE MONTAÑA VISTABELLA VISTABELLA 1982

41 2143 MOYA GIL, Paco 2:29:06 1 C.M. VILAFAMÉS VILAFAMÉS 1984

42 2171 FUERTES BLASCO, JAVIER 2:29:18 1 BROMERA ALMAZORA 1983

43 2119 CLAUSELL CLARAMONTE, ESTEBAN 2:30:57 1 CLUB REYET TEAM ALMAZORA 1984

44 2125 Altamirano Barreira, Raúl Vladimir 2:46:07 1 Independiente Valencia 1988

45 2138 Martínez Rueda, SALVADOR 2:46:52 1 La Ratica Corredorica Segorbe 1982

46 2157 APARICI SANSON, JAVIER 2:49:36 1 INDEPENDIENTE 1983
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47 2165 CIGALA VICH, JUAN 2:49:48 1 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1981

48 2160 Pau Torres, FRANCESC 2:53:46 1 Independiente Castellón 1982

49 2156 YUSTE VALLS, DIEGO 2:55:20 1 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1984

50 2154 Benages Muñoz, Javier 2:55:30 1 Benages Team Onda 1985

51 2161 MARMOL NOVA, JACOBO 2:57:52 1 INDEPENDIENTE CASTELLON 1982

52 2149 HEREDIA AVINENT, JOSE LUIS 3:00:51 1 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1989

53 2112 Vicente Aparici, Pablo 3:06:40 1 Independiente Castellón 1984

54 2147 Cabedo Mas, LUIS 3:35:59 1 Independiente Castellón 1981

55 2173 ARTOLA OLIVER, CARLOS 4:15:55 1 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1982

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2529 INTURIAS USTAREZ, MARIA EUGENIA 1:52:32 40 MINIMAL SANDALS TEAM 1982

2 2523 MONTON ISERTE, Mariam 2:14:48 32 MIM BURRIANA 1982

3 2513 Alcon Gargallo, Lola 2:15:42 28 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1982

4 2525 PONS ALEMAN, BETLEM 2:19:06 24 RUNNING VILLAFRANCA VILLAFRANCA DEL CID 1991

5 2518 GRANEL LAFITA, TRINI 2:30:49 21 Independiente torreblanca 1983

6 2511 OJEDA ANDREU, SARA 2:48:52 18 BROMERA ALMAZORA 1983

7 2517 Ortigosa López, Zeleste 2:52:52 16 - Castellón 1985

8 2526 LAZARO CAPDEVILA, BEATRIZ 2:55:20 15 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1989

9 2531 CAMACHO LUNA, PAULINA 3:03:06 14 PUNNING +ACTIVE CASTELLÓN 1983

10 2519 Garcia Perez, REBECA 3:06:00 13 Independiente Castellón de la plana 1983

11 2522 Teixeira Tena, MARIA 3:15:40 12 C.M. Vistabella Vistabella del Maestrazgo 1989

12 2520 AMAT BOU, MONTSE 4:08:48 11 Independiente 1984

13 2530 LAZARO IBAÑEZ, ALBA 4:08:56 10 INDEPENDIENTE VILLAREAL 1993

14 2533 LEON ESPAÑA, EVA 4:09:05 9 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1988

15 2532 DAUDEN IBAÑEZ, ANTONIA 4:15:53 8 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1986

16 2521 SOLSONA, MARTA 4:47:16 7 Independiente 1984

17 2527 BARREDA GARCIA, CRISTINA 4:47:28 6 INDEPENDIENTE MOSQUERUELA 1984

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3123 PERIS SANAHUJA, CARLOS 1:49:30 40 C.M. VILAFAMES VILAFAMES 1977

2 3107 GARGALLO GUAL, ELADIO 1:51:16 32 C.M. VISTABELLA VISTABELLA 1980

3 3121 RUIZ SANCHEZ, JUAN 1:52:00 28 ELITE CEMENTOS CASTELLON 1979

4 3116 COZAR MARTINEZ, PEDRO 1:55:02 24 Independiente BORRIOL 1976

5 3112 Pérez Civera, Alberto 1:59:37 21 Al Trote Cedrillas 1980

6 3004 Garcia Martínez , J. Roberto 2:04:13 18 GAMTE Teruel 1977

7 3117 EDO TENA, OSCAR 2:13:13 16 C. M. VISTABELLA VISTABELLA 1980

8 3108 Soriano Domingo, Eduardo 2:13:40 15 Independiente Teruel 1977

9 3105 Escuder Sancho, Vicent 2:16:57 14 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Vilafranca 1976

10 3115 Clausell Roque, Vicente 2:17:28 13 Bromera Almazora 1978

11 3124 ZAERA TENA, SERGIO 2:24:24 12 INDEPENDIENTE RUBIELOS DE MORA 1977

12 3119 PREGOT SANCHEZ, Lucas 2:27:48 11 INDEPENDIENTE CASTELLON 1978

13 3114 Lliberos Edo, Carlos 2:29:36 10 Independiente 1979

14 3109 Alejo López, Juan Manuel 2:32:52 9 Independiente Ayora 1979

15 3111 Perales Alcon, Jose 2:35:36 8 Independiente Almassora 1977

16 3120 GIMENO BAGAN, JULIO 2:42:00 7 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1978
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 2:17:22 40 GAMTE 1978

2 3510 renau, ester 2:25:01 32 Independiente almassora 1978

3 3513 GARCIA DE ANDRES, MARIA 3:13:07 28 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO PUERTOMINGALVO 1976

4 3515 GUIMERÁ NAGER, CHARO 4:16:02 24 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1976

5 3514 PALOMO IBAÑEZ, YOLANDA 4:16:20 21 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1979

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4098 VICENTE RODRIGUEZ, ANTONIO 1:49:59 40 Independiente 1967

2 4138 gari torrent, CARLOS 1:52:11 32 peak runners almassora 1975

3 4130 MIGUEL GOMEZ, MARCIAL 1:55:38 28 5 corrindo time alcora 1972

4 4111 Escriche Escuder, Francisco 1:56:55 24 Independiente Teruel 1966

5 4137 VALERO GARVI, Antonio 1:58:53 21 C.A.ONDA ONDA 1967

6 4123 benedicto edo, jacinto 1:59:42 18 CEDRILLAS AL TROTE cedrillas 1972

7 4135 TOMAS PALLARES, JUAN JOSE 2:06:27 16 C.A. RUNNING CASTELLO CASTELLON 1968

8 4107 Maícas Hinojosa, Lorenzo 2:12:44 15 Independiente Teruel 1972

9 4121 Montañés Mollón, Nacho 2:13:06 14 AMOSS Mosqueruela 1969

10 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 2:14:20 13 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972

11 4144 Blasco Cantín, JAVIER 2:16:44 12 BROMERA ALMAZORA 1969

12 4117 Pallares Ballester, Francisco 2:18:46 11 Ultra Runners Castellon Castellon 1973

13 4133 Torner Medall, Juan Ramón 2:22:03 10 C.M.VILAFAMES VILAFAMES 1967

14 4153 GARGALLO GARGALLO, Jose Luis 2:26:49 9 Club Triatló Basiliscus. Castellon 1969

15 4139 Garcia marcos, Juan Carlos 2:27:01 8 Independiente Castellon 1967

16 4125 TEJEDOR CASCO, VICENTE 2:27:48 7 AMICS VOLTA AL TERME ALFONDEGUILLA CASTELLON 1967

17 4145 Cara Navas, JOSE ANTONIO 2:28:22 6 5 CORRINDO TEAM ALCORA 1972

18 4132 Moliner Miravet, Juanjo 2:28:25 5 C.M. VISTABELLA castelló 1974

19 4129 Juan Moliner, Miguel Angel 2:28:39 4 5 corrindo team L'Alcora 1973

20 4127 Julve Viñes, Vicente Miguel 2:37:02 3 Benages Team Onda 1972

21 4141 SOLSONA BOU, Fernando 2:38:28 2 CHAFALINDES RUNING CASTELLON 1967

22 4143 TENA GASCH, J MIGUEL 2:40:33 1 C. M. VISTABELLA VISTABELLA 1973

23 4124 NAVARRO RODRIGUEZ, XIMO 2:43:30 1 Independiente CASTELLON 1970

24 4105 Garcia-Luengo Puig, José Antonio 2:44:24 1 Gamte Requena (Valencia) 1975

25 4131 BLASCO MOLINER, Manuel 2:47:46 1 BROMERA RUNNERS CASTELLON 1974

26 4122 Camaño Alemany, Juan Antonio 2:51:39 1 5 Corrindo Team L'Alcora 1972

27 4146 RUIZ SANCHEZ, JESUS 2:54:43 1 ATMOSFERA SPORT CASTELLON 1972

28 4151 MONFERRER HERRERO, JUAN JOSE 3:08:55 1 CLUB MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1971

29 4142 GARCÍA CARPIO, CARLOS 3:10:18 1 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1974

30 4149 MIRAVET PORCAR, FRANCISCO JAVIER 3:12:16 1 VCF CASTELLON 1969

31 4140 Sánchez Pérez, ALEJANDRO 3:35:57 1 Independiente Castellon 1974

32 4136 VERNIS CENTELLES, JUAN FRANCISCO 3:44:13 1 INDEPENDIENTE CASTELLON 1968

33 4126 PEREZ CHEZA, VICENTE MIGUEL 3:56:24 1 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1972

34 4148 NADAL KÜLBEL, FERNANDO 4:06:45 1 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1971

35 4150 NACHES BENAGES, RAUL 4:07:42 1 CLUB MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1969

36 4134 SANCHEZ TORRES, Agustin 4:11:42 1 BROMERA CASTELLON 1970
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Veterano B Masculino

Veterano B Femenino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 1:59:17 40 GAMTE 1969

2 4521 SOSPEDRA ORERO, SUSANA 2:26:47 32 Club Triatló Basiliscus. VILAFAMES 1973

3 4517 Monferrer Gines, Ana 2:31:48 28 BROMERA ALMAZORA 1971

4 4518 VALLS AGUSTINA, ESPE 2:44:19 24 TIM TAM CASTELLON 1971

5 4510 Tosca Montoya, Marta 3:13:10 21 Independiente Castellon 1971

6 4513 RUIZ MIRAVET, MAMEN 3:14:46 18 C. M. VISTABELLA VISTABELLA 1974

7 4516 GOMEZ GARCIA, EVA 3:29:42 16 BROMERA RUNNERS CASTELLON 1973

8 4512 Benages Salvador, Sonia 3:31:05 15 Benages Team Puertomingalvo 1974

9 4514 Hernandez Lopez, LEONOR 3:35:57 14 Independiente Castellon 1975

10 4511 CARO CARA, SUSANA 4:06:36 13 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1974

11 4519 MONTESINOS VERCHILI, EVA 4:07:47 12 CLUB MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1971

12 4515 PALANQUES VENTURA, Araceli 4:11:35 11 BROMERA CASTELLON 1969

13 4520 GALLEGO MUÑOZ, CRISTINA 4:47:20 10 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 1970

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5057 BENAGES GALLEN, Jesus 1:49:59 40 ATMOSFERA SPORT RUNNING CASTELLON 1964

2 5036 COSA GRACIA, RAFAEL 1:54:27 32 CLUB CICLISTA TUROLENSE TERUEL 1965

3 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 2:08:59 28 Independiente TERUEL 1962

4 5037 LLORENS MONTAÑES, VICENTE 2:09:50 24 EVASION RUNNING CASTELLON 1960

5 5039 ARTERO SEMPERE, RAFAEL 2:10:17 21 BROMERA CASTELLON 1952

6 5022 FABREGAT MIEDES, FERNANDO 2:28:47 18 Independiente 1960

7 5051 LOPEZ FLOR, Jesus 2:30:30 16 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1960

8 5050 AGUILAR CASTILLO, Joaquin 2:32:08 15 BENICASIMRUNNIG BENICASIM 1960

9 5043 RUIZ GARCIA, Jesus 2:34:52 14 ATMOSFERA SPORT RUNNING CASTELLON 1945

10 5041 MARCO ROIG, PACO 2:44:49 13 TIM TAM CASTELLON 1962

11 5055 TIRADO ROLDAN, EDU 2:48:52 12 TIM TAM BORRIOL 1961

12 5048 MONFERRER HERNANDEZ, ALBERTO 2:51:02 11 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO BARCELONA 1959

13 5046 CATALAN CATALAN, Juan Ismael 2:52:53 10 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1957

14 5052 BURDEUS PEREZ, Gerard Josep 2:57:13 9 M,I,M, CASTELLON DE LA PLANA 1960

15 5045 HERNANDEZ DEL CID, Jesus 3:00:24 8 INDEPENDIENTE ALMAZORA 1956

16 5061 VALLÉS FERRER, JAVIER 3:05:06 7 INDEPENDIENTE ALCORA 1959

17 5062 VALLÉS FERRER, RICARDO 3:09:26 6 INDEPENDIENTE ALCORA 1954

18 5056 FABREGAT LOZANO, Felix 3:39:43 5 INDEPENDIENTE CASTELLON 1963

19 5054 PEIRO MOR, Francisco 3:39:43 4 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO FUENTES DE RUBIELOS 1961

20 5060 ARGILAGA GARGALLO, JORGE 3:43:24 3 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLÓN 1961

21 5042 BALFAGO SAFONT, JUANITO 3:46:57 2 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1962

22 5047 AGUT ESCRIG, Demetrio 4:05:12 1 AT-ZENET ATZENETA DEL MAESTRAT 1958

23 5049 CENTELLES BELLES, Fernando 4:05:15 1 AT-ZENET ATZENETA DEL MAESTRAT 1960

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5506 VICENTE EDO, MARIBEL 3:51:54 40 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLÓN 1959

2 5503 MEDALL COLLADO, Rosa Maria 4:05:17 32 AT-ZENET ATZENETA DEL MAESTRAT 1958

Clasificación General - Carrera Absoluta

Veterano C Masculino

Veterano C Femenino
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Puesto General Puesto Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año Categoría

1 1 2141 LUCAS LLEONART, RUBÉN 1:38:16 GR33 BURRIANA 1981 Senior - Absoluta Masculino

2 2 2118 Colomer Alcon, Fernando 1:42:36 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1986 Senior - Absoluta Masculino

3 3 2166 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER 1:42:38 AL TROTE MONTEAGUDO DEL CASTILLO 1986 Senior - Absoluta Masculino

4 4 2115 Gargallo Monforte, Saul 1:44:32 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1987 Senior - Absoluta Masculino

5 5 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 1:47:06 INDEPENDIENTE TERUEL 1990 Senior - Absoluta Masculino

6 6 2116 Gargallo Gual, Loren 1:47:51 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE VISTABELLA 1984 Senior - Absoluta Masculino

7 7 2174 MARTINEZ MOLINA, JOSEP 1:48:44 TRIATLON EVASIÓN CASTELLON 1986 Senior - Absoluta Masculino

8 8 2110 DOLZ GARGALLO, DAVID 1:49:03 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1984 Senior - Absoluta Masculino

9 1 3123 PERIS SANAHUJA, CARLOS 1:49:30 C.M. VILAFAMES VILAFAMES 1977 Veterano Masculino

10 1 4098 VICENTE RODRIGUEZ, ANTONIO 1:49:59 Independiente 1967 Veterano B Masculino

11 1 5057 BENAGES GALLEN, Jesus 1:49:59 ATMOSFERA SPORT RUNNING CASTELLON 1964 Veterano C Masculino

12 9 2151 FALCÓ PUCHOL, CARLES 1:50:33 CLUB TRIATLO VILA-REAL VILA-REAL 1988 Senior - Absoluta Masculino

13 2 3107 GARGALLO GUAL, ELADIO 1:51:16 C.M. VISTABELLA VISTABELLA 1980 Veterano Masculino

14 3 3121 RUIZ SANCHEZ, JUAN 1:52:00 ELITE CEMENTOS CASTELLON 1979 Veterano Masculino

15 10 2175 SANCHEZ PARAJA, ALVARO 1:52:10 TEAM SPORT SPIRIT GIJÓN 1983 Senior - Absoluta Masculino

16 2 4138 gari torrent, CARLOS 1:52:11 peak runners almassora 1975 Veterano B Masculino

17 1 2529 INTURIAS USTAREZ, MARIA EUGENIA 1:52:32 MINIMAL SANDALS TEAM 1982 Senior - Absoluta Femenino

18 11 2114 Pitarch Miralles, Jesus 1:53:16 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Vilafranca 1983 Senior - Absoluta Masculino

19 12 2162 DEALBERT GARCIA, ENRIQUE 1:53:46 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1982 Senior - Absoluta Masculino

20 13 2117 Garcia Puchol, Juanjo 1:54:01 C.M VILAFAMÉS VILA-REAL 1981 Senior - Absoluta Masculino

21 2 5036 COSA GRACIA, RAFAEL 1:54:27 CLUB CICLISTA TUROLENSE TERUEL 1965 Veterano C Masculino

22 14 2144 RARO AZNAR, Pablo 1:54:33 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1987 Senior - Absoluta Masculino

23 4 3116 COZAR MARTINEZ, PEDRO 1:55:02 Independiente BORRIOL 1976 Veterano Masculino

24 3 4130 MIGUEL GOMEZ, MARCIAL 1:55:38 5 corrindo time alcora 1972 Veterano B Masculino

25 4 4111 Escriche Escuder, Francisco 1:56:55 Independiente Teruel 1966 Veterano B Masculino

26 15 2134 CELADES APARICI, Sergio 1:58:07 PELADILLAS TEAM CASTELLON 1993 Senior - Absoluta Masculino

27 16 2164 SANCHEZ PARAJA, ANTONIO 1:58:23 TRIATLON EVASION CASTELLON GIJON 1981 Senior - Absoluta Masculino

28 5 4137 VALERO GARVI, Antonio 1:58:53 C.A.ONDA ONDA 1967 Veterano B Masculino

29 1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 1:59:17 GAMTE 1969 Veterano B Femenino

30 5 3112 Pérez Civera, Alberto 1:59:37 Al Trote Cedrillas 1980 Veterano Masculino

31 6 4123 benedicto edo, jacinto 1:59:42 CEDRILLAS AL TROTE cedrillas 1972 Veterano B Masculino

32 17 2140 GARCIA NEBOT, RUBEN 2:03:01 Independiente 1985 Senior - Absoluta Masculino

33 18 2159 GASCH GARGALLO, JUAN 2:03:14 Independiente castellón 1982 Senior - Absoluta Masculino

34 6 3004 Garcia Martínez , J. Roberto 2:04:13 GAMTE Teruel 1977 Veterano Masculino

35 19 2146 TENA SALVADOR, Miguel 2:04:27 CLUB DE MONTAÑA VISTABELLA VISTABELLA 1984 Senior - Absoluta Masculino

36 20 2136 Aznar Tenas, Vicente 2:05:59 La Ratica Corredorica Segorbe 1981 Senior - Absoluta Masculino

37 7 4135 TOMAS PALLARES, JUAN JOSE 2:06:27 C.A. RUNNING CASTELLO CASTELLON 1968 Veterano B Masculino

38 21 2120 Celades Puerto, Alberto 2:07:29 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1983 Senior - Absoluta Masculino

39 22 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 2:07:34 Al trote Teruel 1981 Senior - Absoluta Masculino

40 23 2139 TOMAS DOMINGO, Santiago 2:08:53 RUNNING CAIDAS CASTELLON 1985 Senior - Absoluta Masculino

41 3 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 2:08:59 Independiente TERUEL 1962 Veterano C Masculino

42 24 2131 ORTIZ MONTESINOS, VICTOR 2:09:24 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1995 Senior - Absoluta Masculino

43 4 5037 LLORENS MONTAÑES, VICENTE 2:09:50 EVASION RUNNING CASTELLON 1960 Veterano C Masculino

44 5 5039 ARTERO SEMPERE, RAFAEL 2:10:17 BROMERA CASTELLON 1952 Veterano C Masculino

45 25 2150 EJARQUE RAMONS, ALEJANDRO 2:10:30 RUNNING CAIDAS CASTELLON 1989 Senior - Absoluta Masculino

46 26 2133 GARCIA ESTEBAN, VICTOR 2:11:22 TRIATLON EVASION CASTELLON 1986 Senior - Absoluta Masculino

47 27 2172 PEIRO GOMEZ, JOSE MIGUEL 2:12:14 Independiente castellón 1982 Senior - Absoluta Masculino
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48 8 4107 Maícas Hinojosa, Lorenzo 2:12:44 Independiente Teruel 1972 Veterano B Masculino

49 9 4121 Montañés Mollón, Nacho 2:13:06 AMOSS Mosqueruela 1969 Veterano B Masculino

50 7 3117 EDO TENA, OSCAR 2:13:13 C. M. VISTABELLA VISTABELLA 1980 Veterano Masculino

51 8 3108 Soriano Domingo, Eduardo 2:13:40 Independiente Teruel 1977 Veterano Masculino

52 10 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 2:14:20 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972 Veterano B Masculino

53 2 2523 MONTON ISERTE, Mariam 2:14:48 MIM BURRIANA 1982 Senior - Absoluta Femenino

54 28 2132 SOLSONA CASTILLO, Daniel 2:15:17 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO PUERTOMINGALVO 1993 Senior - Absoluta Masculino

55 3 2513 Alcon Gargallo, Lola 2:15:42 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1982 Senior - Absoluta Femenino

56 29 2135 SANTOS MARTINEZ, Adrian 2:16:05 Independiente CASTELLON 1992 Senior - Absoluta Masculino

57 30 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 2:16:29 GAMTE 1988 Senior - Absoluta Masculino

58 11 4144 Blasco Cantín, JAVIER 2:16:44 BROMERA ALMAZORA 1969 Veterano B Masculino

59 9 3105 Escuder Sancho, Vicent 2:16:57 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Vilafranca 1976 Veterano Masculino

60 1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 2:17:22 GAMTE 1978 Veterano Femenino

61 10 3115 Clausell Roque, Vicente 2:17:28 Bromera Almazora 1978 Veterano Masculino

62 31 2145 Calduch Nos, MIGUEL 2:18:18 Independiente Castellón de la Plana 1981 Senior - Absoluta Masculino

63 12 4117 Pallares Ballester, Francisco 2:18:46 Ultra Runners Castellon Castellon 1973 Veterano B Masculino

64 32 2148 BELLES MONFORT, JUAN 2:19:05 RUNNING VILLAFRANCA VILLAFRANCA DEL CID 1990 Senior - Absoluta Masculino

65 4 2525 PONS ALEMAN, BETLEM 2:19:06 RUNNING VILLAFRANCA VILLAFRANCA DEL CID 1991 Senior - Absoluta Femenino

66 33 2129 AGUILAR CALPE, NACHO 2:19:16 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1985 Senior - Absoluta Masculino

67 13 4133 Torner Medall, Juan Ramón 2:22:03 C.M.VILAFAMES VILAFAMES 1967 Veterano B Masculino

68 34 2137 Torres Montes, SEAN 2:22:34 Benages Team Onda 1981 Senior - Absoluta Masculino

69 35 2153 Solsona Albalat, HÉCTOR 2:22:39 Betxí Runners Betxí 1987 Senior - Absoluta Masculino

70 36 2158 RIPOLLES MARTI, DANIEL 2:23:23 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1983 Senior - Absoluta Masculino

71 11 3124 ZAERA TENA, SERGIO 2:24:24 INDEPENDIENTE RUBIELOS DE MORA 1977 Veterano Masculino

72 2 3510 renau, ester 2:25:01 Independiente almassora 1978 Veterano Femenino

73 37 2169 Gomez Villanueva, Jose Enrique 2:25:04 TRIATLON EVASION CASTELLON 1986 Senior - Absoluta Masculino

74 38 2142 ALCAÑIZ VILLAESCUSA, PEDRO 2:25:21 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1981 Senior - Absoluta Masculino

75 39 2152 Aznar Tenas, IGNACIO 2:25:21 La Ratica Corredorica Segorbe 1988 Senior - Absoluta Masculino

76 2 4521 SOSPEDRA ORERO, SUSANA 2:26:47 Club Triatló Basiliscus. VILAFAMES 1973 Veterano B Femenino

77 14 4153 GARGALLO GARGALLO, Jose Luis 2:26:49 Club Triatló Basiliscus. Castellon 1969 Veterano B Masculino

78 15 4139 Garcia marcos, Juan Carlos 2:27:01 Independiente Castellon 1967 Veterano B Masculino

79 16 4125 TEJEDOR CASCO, VICENTE 2:27:48 AMICS VOLTA AL TERME ALFONDEGUILLA CASTELLON 1967 Veterano B Masculino

80 12 3119 PREGOT SANCHEZ, Lucas 2:27:48 INDEPENDIENTE CASTELLON 1978 Veterano Masculino

81 17 4145 Cara Navas, JOSE ANTONIO 2:28:22 5 CORRINDO TEAM ALCORA 1972 Veterano B Masculino

82 18 4132 Moliner Miravet, Juanjo 2:28:25 C.M. VISTABELLA castelló 1974 Veterano B Masculino

83 40 2163 GIMENO BELLES, JOSE RAMON 2:28:27 CLUB DE MONTAÑA VISTABELLA VISTABELLA 1982 Senior - Absoluta Masculino

84 19 4129 Juan Moliner, Miguel Angel 2:28:39 5 corrindo team L'Alcora 1973 Veterano B Masculino

85 6 5022 FABREGAT MIEDES, FERNANDO 2:28:47 Independiente 1960 Veterano C Masculino

86 41 2143 MOYA GIL, Paco 2:29:06 C.M. VILAFAMÉS VILAFAMÉS 1984 Senior - Absoluta Masculino

87 42 2171 FUERTES BLASCO, JAVIER 2:29:18 BROMERA ALMAZORA 1983 Senior - Absoluta Masculino

88 13 3114 Lliberos Edo, Carlos 2:29:36 Independiente 1979 Veterano Masculino

89 7 5051 LOPEZ FLOR, Jesus 2:30:30 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1960 Veterano C Masculino

90 5 2518 GRANEL LAFITA, TRINI 2:30:49 Independiente torreblanca 1983 Senior - Absoluta Femenino

91 43 2119 CLAUSELL CLARAMONTE, ESTEBAN 2:30:57 CLUB REYET TEAM ALMAZORA 1984 Senior - Absoluta Masculino

92 3 4517 Monferrer Gines, Ana 2:31:48 BROMERA ALMAZORA 1971 Veterano B Femenino

93 8 5050 AGUILAR CASTILLO, Joaquin 2:32:08 BENICASIMRUNNIG BENICASIM 1960 Veterano C Masculino

94 14 3109 Alejo López, Juan Manuel 2:32:52 Independiente Ayora 1979 Veterano Masculino

95 9 5043 RUIZ GARCIA, Jesus 2:34:52 ATMOSFERA SPORT RUNNING CASTELLON 1945 Veterano C Masculino
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96 15 3111 Perales Alcon, Jose 2:35:36 Independiente Almassora 1977 Veterano Masculino

97 20 4127 Julve Viñes, Vicente Miguel 2:37:02 Benages Team Onda 1972 Veterano B Masculino

98 21 4141 SOLSONA BOU, Fernando 2:38:28 CHAFALINDES RUNING CASTELLON 1967 Veterano B Masculino

99 22 4143 TENA GASCH, J MIGUEL 2:40:33 C. M. VISTABELLA VISTABELLA 1973 Veterano B Masculino

100 16 3120 GIMENO BAGAN, JULIO 2:42:00 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1978 Veterano Masculino

101 23 4124 NAVARRO RODRIGUEZ, XIMO 2:43:30 Independiente CASTELLON 1970 Veterano B Masculino

102 4 4518 VALLS AGUSTINA, ESPE 2:44:19 TIM TAM CASTELLON 1971 Veterano B Femenino

103 24 4105 Garcia-Luengo Puig, José Antonio 2:44:24 Gamte Requena (Valencia) 1975 Veterano B Masculino

104 10 5041 MARCO ROIG, PACO 2:44:49 TIM TAM CASTELLON 1962 Veterano C Masculino

105 44 2125 Altamirano Barreira, Raúl Vladimir 2:46:07 Independiente Valencia 1988 Senior - Absoluta Masculino

106 45 2138 Martínez Rueda, SALVADOR 2:46:52 La Ratica Corredorica Segorbe 1982 Senior - Absoluta Masculino

107 25 4131 BLASCO MOLINER, Manuel 2:47:46 BROMERA RUNNERS CASTELLON 1974 Veterano B Masculino

108 6 2511 OJEDA ANDREU, SARA 2:48:52 BROMERA ALMAZORA 1983 Senior - Absoluta Femenino

109 11 5055 TIRADO ROLDAN, EDU 2:48:52 TIM TAM BORRIOL 1961 Veterano C Masculino

110 46 2157 APARICI SANSON, JAVIER 2:49:36 INDEPENDIENTE 1983 Senior - Absoluta Masculino

111 47 2165 CIGALA VICH, JUAN 2:49:48 LA RATICA CORREDORICA SEGORBE 1981 Senior - Absoluta Masculino

112 12 5048 MONFERRER HERNANDEZ, ALBERTO 2:51:02 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO BARCELONA 1959 Veterano C Masculino

113 26 4122 Camaño Alemany, Juan Antonio 2:51:39 5 Corrindo Team L'Alcora 1972 Veterano B Masculino

114 7 2517 Ortigosa López, Zeleste 2:52:52 - Castellón 1985 Senior - Absoluta Femenino

115 13 5046 CATALAN CATALAN, Juan Ismael 2:52:53 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1957 Veterano C Masculino

116 48 2160 Pau Torres, FRANCESC 2:53:46 Independiente Castellón 1982 Senior - Absoluta Masculino

117 27 4146 RUIZ SANCHEZ, JESUS 2:54:43 ATMOSFERA SPORT CASTELLON 1972 Veterano B Masculino

118 8 2526 LAZARO CAPDEVILA, BEATRIZ 2:55:20 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1989 Senior - Absoluta Femenino

119 49 2156 YUSTE VALLS, DIEGO 2:55:20 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1984 Senior - Absoluta Masculino

120 50 2154 Benages Muñoz, Javier 2:55:30 Benages Team Onda 1985 Senior - Absoluta Masculino

121 14 5052 BURDEUS PEREZ, Gerard Josep 2:57:13 M,I,M, CASTELLON DE LA PLANA 1960 Veterano C Masculino

122 51 2161 MARMOL NOVA, JACOBO 2:57:52 INDEPENDIENTE CASTELLON 1982 Senior - Absoluta Masculino

123 15 5045 HERNANDEZ DEL CID, Jesus 3:00:24 INDEPENDIENTE ALMAZORA 1956 Veterano C Masculino

124 52 2149 HEREDIA AVINENT, JOSE LUIS 3:00:51 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1989 Senior - Absoluta Masculino

125 9 2531 CAMACHO LUNA, PAULINA 3:03:06 PUNNING +ACTIVE CASTELLÓN 1983 Senior - Absoluta Femenino

126 16 5061 VALLÉS FERRER, JAVIER 3:05:06 INDEPENDIENTE ALCORA 1959 Veterano C Masculino

127 10 2519 Garcia Perez, REBECA 3:06:00 Independiente Castellón de la plana 1983 Senior - Absoluta Femenino

128 53 2112 Vicente Aparici, Pablo 3:06:40 Independiente Castellón 1984 Senior - Absoluta Masculino

129 28 4151 MONFERRER HERRERO, JUAN JOSE 3:08:55 CLUB MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1971 Veterano B Masculino

130 17 5062 VALLÉS FERRER, RICARDO 3:09:26 INDEPENDIENTE ALCORA 1954 Veterano C Masculino

131 29 4142 GARCÍA CARPIO, CARLOS 3:10:18 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1974 Veterano B Masculino

132 30 4149 MIRAVET PORCAR, FRANCISCO JAVIER 3:12:16 VCF CASTELLON 1969 Veterano B Masculino

133 3 3513 GARCIA DE ANDRES, MARIA 3:13:07 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO PUERTOMINGALVO 1976 Veterano Femenino

134 5 4510 Tosca Montoya, Marta 3:13:10 Independiente Castellon 1971 Veterano B Femenino

135 6 4513 RUIZ MIRAVET, MAMEN 3:14:46 C. M. VISTABELLA VISTABELLA 1974 Veterano B Femenino

136 11 2522 Teixeira Tena, MARIA 3:15:40 C.M. Vistabella Vistabella del Maestrazgo 1989 Senior - Absoluta Femenino

137 7 4516 GOMEZ GARCIA, EVA 3:29:42 BROMERA RUNNERS CASTELLON 1973 Veterano B Femenino

138 8 4512 Benages Salvador, Sonia 3:31:05 Benages Team Puertomingalvo 1974 Veterano B Femenino

139 9 4514 Hernandez Lopez, LEONOR 3:35:57 Independiente Castellon 1975 Veterano B Femenino

140 31 4140 Sánchez Pérez, ALEJANDRO 3:35:57 Independiente Castellon 1974 Veterano B Masculino

141 54 2147 Cabedo Mas, LUIS 3:35:59 Independiente Castellón 1981 Senior - Absoluta Masculino

142 19 5054 PEIRO MOR, Francisco 3:39:43 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO FUENTES DE RUBIELOS 1961 Veterano C Masculino

143 18 5056 FABREGAT LOZANO, Felix 3:39:43 INDEPENDIENTE CASTELLON 1963 Veterano C Masculino
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144 20 5060 ARGILAGA GARGALLO, JORGE 3:43:24 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLÓN 1961 Veterano C Masculino

145 32 4136 VERNIS CENTELLES, JUAN FRANCISCO 3:44:13 INDEPENDIENTE CASTELLON 1968 Veterano B Masculino

146 21 5042 BALFAGO SAFONT, JUANITO 3:46:57 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1962 Veterano C Masculino

147 1 5506 VICENTE EDO, MARIBEL 3:51:54 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLÓN 1959 Veterano C Femenino

148 33 4126 PEREZ CHEZA, VICENTE MIGUEL 3:56:24 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1972 Veterano B Masculino

149 22 5047 AGUT ESCRIG, Demetrio 4:05:12 AT-ZENET ATZENETA DEL MAESTRAT 1958 Veterano C Masculino

150 23 5049 CENTELLES BELLES, Fernando 4:05:15 AT-ZENET ATZENETA DEL MAESTRAT 1960 Veterano C Masculino

151 2 5503 MEDALL COLLADO, Rosa Maria 4:05:17 AT-ZENET ATZENETA DEL MAESTRAT 1958 Veterano C Femenino

152 10 4511 CARO CARA, SUSANA 4:06:36 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1974 Veterano B Femenino

153 34 4148 NADAL KÜLBEL, FERNANDO 4:06:45 BROMERA RUNNERS ALMAZORA 1971 Veterano B Masculino

154 35 4150 NACHES BENAGES, RAUL 4:07:42 CLUB MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1969 Veterano B Masculino

155 11 4519 MONTESINOS VERCHILI, EVA 4:07:47 CLUB MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1971 Veterano B Femenino

156 12 2520 AMAT BOU, MONTSE 4:08:48 Independiente 1984 Senior - Absoluta Femenino

157 13 2530 LAZARO IBAÑEZ, ALBA 4:08:56 INDEPENDIENTE VILLAREAL 1993 Senior - Absoluta Femenino

158 14 2533 LEON ESPAÑA, EVA 4:09:05 MONTAÑA PUERTOMINGALVO CASTELLON 1988 Senior - Absoluta Femenino

159 12 4515 PALANQUES VENTURA, Araceli 4:11:35 BROMERA CASTELLON 1969 Veterano B Femenino

160 36 4134 SANCHEZ TORRES, Agustin 4:11:42 BROMERA CASTELLON 1970 Veterano B Masculino

161 15 2532 DAUDEN IBAÑEZ, ANTONIA 4:15:53 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1986 Senior - Absoluta Femenino

162 55 2173 ARTOLA OLIVER, CARLOS 4:15:55 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1982 Senior - Absoluta Masculino

163 4 3515 GUIMERÁ NAGER, CHARO 4:16:02 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1976 Veterano Femenino

164 5 3514 PALOMO IBAÑEZ, YOLANDA 4:16:20 INDEPENDIENTE CANTAVIEJA 1979 Veterano Femenino

165 16 2521 SOLSONA, MARTA 4:47:16 Independiente 1984 Senior - Absoluta Femenino

166 13 4520 GALLEGO MUÑOZ, CRISTINA 4:47:20 INDEPENDIENTE PUERTOMINGALVO 1970 Veterano B Femenino

167 17 2527 BARREDA GARCIA, CRISTINA 4:47:28 INDEPENDIENTE MOSQUERUELA 1984 Senior - Absoluta Femenino
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